
*

г

Л*""~*

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный университет»)

П Р И ЬС А 3

г. Ижевск

Об утверждении стоимости обучения

В связи с началом Приемной кампании-2015

приказываю:

1. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

-03.03.02 «Физика»

-04.03.01 «Химия»

- 04.03.02 «Химия, физика и механика материалов»

-06.03.01 «Биология»

- 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

- 09.03.02 «Информационныесистемы и технологии»

- 09.03.03 «Прикладная информатика»

- 10.03.01 «Информационная безопасность»

- 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

- 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

- 19.03.01 «Биотехнология»

-21.03.01 «Нефтегазовоедело»

-37.03.01 «Психология»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 324850 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;



за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей.

2. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

- 20.03.01 «Техносферная безопасность»

- 20.03.02 «Природообустройствои водопользование»

- 37.03.02 «Конфликтология»

- 42.03.01 «Рекламаи связи с общественностью»

_ - 42.03.02 «Журналистика»

- 42.03.03 «Издательскоедело»

(f4 - 51.03.01 «Культурология»

- 51.03.02 «Народная художественная культура»

- 51.03.06 «Библиотечно-информационная деятельность»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 324850 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей.

ф по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 165710 рублей, с

оплатой:

к за 2015-2016 учебный год в размере 30600 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 31820 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 33090 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 34410 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 35790 рублей.

3. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров: 05.03.01 «География», 05.03.03 «Картография и

геоинформатика» по очной форме обучения за весь период обучения в размере

324850 рублей, с оплатой:



<jfBV

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей.

по очно - заочной форме обучения за весь период обучения в размере 207160

рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 38250 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 39780 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 41370 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 43020 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 44740 рублей.

4. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки бакалавров 05.03.06 «Экология и природопользование» по очной форме

обучения за весь период обучения в размере 324850 рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 76500 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 79560 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 82740 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 86050 рублей.

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 165710 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 30600 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 31820 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 33090 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 34410 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 35790 рублей

по очно - заочной форме обучения за весь период обучения в размере 207160

рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 38250 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 39780 рублей;



Г

*

за 2017-2018 учебный год в размере 41370 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 43020 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 44740 рублей.

Ректор \J2^^\7 Г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Ответственный секретарь приемной комиссии

Начальник ОД

Приказ подготовлен ПБФУ

М.М. Кибардин

О.В. Иванцова

Н.Н. Киселева

П.М. Ходырев

И.Н. Дворская


